
  

          

                           

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

29.11.2022                                с. Пичаево                                                 № 238 

 

О проведении VI Всероссийского правового диктанта 

 

В соответствии с письмом Управления образования и науки области  от 

28.11.2022 №02-10н/2602 «Об организации и проведении  VI Всероссийского 

правового диктанта» (далее Диктант), ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.  Руководителям общеобразовательных организаций 

(Акатушев, Блохина, Киселёва): 

    1.1 подать заявку на участие в Диктанте в онлайон-формате с 3 декабря 

2022 г. на сайте юрдиктант.рф  ; 

    1.2. в период с 03 декабря по 12 декабря 2022 года провести Диктант с 

участием обучающихся в возрасте от 14 лет и педагогов; 

    1.3. назначить ответственных за проведение Диктанта; 

    1.4. в срок до 14 декабря 2022 года предоставить информацию о 

количестве участников Диктанта на электронный адрес 

obraz27048@yandex.ru  согласно приложению. 

    2. Обеспечить техническую поддержку проведения Диктанта. 

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

инспектора отдела образования Л.С.Мешкову. 

 

 

 

 

И.о начальника отдела образования 

администрации района                                                                     С.В.Елисеева 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:obraz27048@yandex.ru


  

          

                      Приложение     

Информация о проведении Правового диктанта 

на территории Пичаевского района 

                                                                                                   

 

№ 

п/п 

Наименование 

образовательной 

организации 

Количество участников 

среди обучающихся 

Количество участников среди 

педагогов 

        


